[bookmark: _GoBack]様式第７号（第１０条関係）
国際交流ボランティアバンク利用申請書
年　　月　　日
ひたちなか市長　　　　　　殿

申請者
氏名・名称
代表者氏名
住所・所在地
電話番号等

次のとおりひたちなか市国際交流ボランティアバンクを利用したいので，申請します。
	利用したいボランティア
	□　ホームステイ・ホームビジットボランティア
□　ホームステイ　・　□　ホームビジット
□　通訳・翻訳ボランティア
□　通訳　・　□　翻訳
□　カルチャーイベントボランティア
□　国際交流に関する事業の企画及び運営への協力
□　海外での生活体験又は外国文化の紹介
□　日本文化の紹介又は指導
□　日本語指導ボランティア
□　災害時外国人サポートボランティア

	利用目的

	利用期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	希望する条件